
円 円

円 円 円

2

3

4

5

6

7

8

入札金額 円

円 落札金額 円

㈲川島工業 辞退

㈱ハトリ　 60,000,000

5,280,000落札金額に係る消費税等の額

52,800,000

58,080,000

落札業者名 渡辺工務店・多胡建材特定建設工事共同企業体

小川工業㈱ 60,000,000

折田土建工業㈱ 55,000,000

大澤建設㈱ 59,000,000

㈱長沢組 53,878,000

㈱羽川工業 54,900,000

一般競争入札（事後審査型）

1
渡辺工務店・多胡建材特定建設工事
共同企業体 落札52,800,000

番号 入 札 業 者 名 結果入 札 第 １ 回

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 令和4年6月23日 入札場所

競争入札の種別

円
（予定価格の税抜価格）

最低制限価格 57,879,800 最低制限価格（税抜） 52,618,000

工 事 名 羽生第１枝線管渠布設工事（その１）

工 事 場 所 岩瀬土地区画整理事業地内（北工区）

予 定 価 格 65,450,000 円
入札書比較価格

59,500,000

羽生市役所　財政課　（電子入札）



羽生市役所　財政課

円 円

( 令和4年6月24日 )

円 円 円

2

3

4

5

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 令和4年6月23日 入札場所

競争入札の種別 指名競争

円
（予定価格の税抜価格）

最低制限価格 1,910,700 最低制限価格（税抜） 1,737,000

修 繕 名 エアカーテン交換修繕

修 繕 場 所 羽生市藤井下組６８５番地　羽生市学校給食センター

予 定 価 格 2,085,600 円
入札書比較価格

1,896,000

1 協和ボイラ工業(株) 不落

番号 入 札 業 者 名 入 札 第 １ 回 入 札 第 2 回 結果

2,238,000 1,997,700

(有)長峯設備 辞退

日本調理機(株) 無効※（1,490,000円）

(株)アイホー

(株)中西製作所

無効※（1,590,000円）

無効※（1,630,000円）

※羽生市競争入札参加者心得第９条１１項
「最低制限価格を設けた場合にあっては、最低制限価格を下回る価格を記載した入札」



円 円

円 円 円

2

3

4

5

6

7

8

入札金額 円

円 落札金額 円

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 令和4年6月23日 入札場所

競争入札の種別

円
（予定価格の税抜価格）

最 低 制 限 価 格 998,800 最低制限価格の税抜価格 908,000

業 務 名 羽生市立井泉小学校屋内運動場照明器具改修工事外1件実施設計業務

業 務 場 所 羽生市大字藤井上組270番地　羽生市立井泉小学校　外1件

予 定 価 格 1,304,600 円
入札書比較価格

1,186,000

羽生市役所　財政課　（電子入札）

指名競争

1 (有)胆振設備設計室 落札1,140,000

番号 入 札 業 者 名 結果入 札 第 １ 回

(株)丸田一級建築士設計事務所 1,320,000

(株)千葉構造設計コンサルタント 1,350,000

(有)林建築設計事務所 1,400,000

(株)松下設計 1,450,000

富田一級建築士事務所 1,460,000

(株)大和建築設計 1,500,000

落札金額に係る消費税等の額

1,140,000

1,254,000

落札業者名 (有)胆振設備設計室 

114,000

(有)林建築事務所 1,560,000



円 円

( 令和4年6月27日 )

円 円 円

2

3

4

5

6 (株)大和建築設計 2,750,000 入札書不着（辞退）

富田一級建築士事務所 3,100,000 辞退

(有)林建築設計事務所 2,680,000 辞退

(有)林建築事務所 2,560,000 2,350,000

(株)丸田一級建築士設計事務所 2,450,000 2,350,000

入 札 第 2 回

1 (株)千葉構造設計コンサルタント 不落2,380,000 2,280,000

番号 入 札 業 者 名 結果入 札 第 １ 回

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 令和4年6月23日 入札場所

競争入札の種別

円
（予定価格の税抜価格）

最低制限価格 1,449,800 最低制限価格の税抜価格 1,318,000

業 務 名 第２浄水場管理棟屋上防水・外壁改修工事実施設計業務

業 務 場 所 羽生市大字下羽生１３４番地　第２浄水場

予 定 価 格 1,859,000 円
入札書比較価格

1,690,000

羽生市役所　財政課　（電子入札）

指名競争



令和4年6月23日

羽生市役所　財政課

随意契約

水道管路診断情報管理業務

羽生市内全域

12,826,000 円

11,660,000 円

フジ地中情報(株)

( 令和4年6月23日 )

フジ地中情報(株)

10,400,000 円

11,440,000 円

1,040,000 円

落札業者名

見積金額

落札金額

落札金額に係る
消費税等の額

見積参加業者名

第１回見積金額 10,400,000 円

予 定 価 格

見積書比較価格
（予定価格の税抜価格）

最低制限価格

最低制限価格の税抜価格

業 務 場 所

見 積 経 過 及 び 結 果 表

見 積 執 行 日

見 積 場 所

競争入札の種別

業 務 名

随 意 契 約 の 理 由
　本業務は既存機器・システムと密接不可分の関係にあ
り、既存機器・システムの開発、導入業者であるフジ地中
情報株式会社以外の者が行い不具合が発生した場合、
責任の所在が不明確になり、業務に支障をきたす恐れ
があるため。

　地方公営企業法施行令21条の14 第1項第2号



円 円

円 円 円

2

3

4

5

6

7

8

入札金額 円

円 落札金額 円

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 令和4年6月23日 入札場所

競争入札の種別

円
（予定価格の税抜価格）

最 低 制 限 価 格 ―　 最低制限価格の税抜価格 ―　

業 務 名 羽生市立須影小学校外２校 建築基準法に基づく定期点検業務

業 務 場 所 羽生市須影６７２　羽生市立須影小学校外２校

予 定 価 格 1,567,500 円
入札書比較価格

1,425,000

羽生市役所　財政課　（電子入札）

指名競争

1 (株)千葉構造設計コンサルタント 落札1,400,000

番号 入 札 業 者 名 結果入 札 第 １ 回

富田一級建築士事務所 1,560,000

(株)丸田一級建築士設計事務所 1,580,000

(株)古田設計 1,620,000

(株)松下設計 1,650,000

(有)林建築設計事務所 1,690,000

(株)大和建築設計 1,700,000

落札金額に係る消費税等の額

1,400,000

1,540,000

落札業者名 (株)千葉構造設計コンサルタント

140,000

(有)林建築事務所 1,780,000



円 円

円 円 円

2

3

4

5

6

入札金額 円

円 落札金額 円

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 令和4年6月23日 入札場所

競争入札の種別

円
（予定価格の税抜価格）

最低制限価格 925,100 最低制限価格の税抜価格 841,000

業 務 名 市道4072号線物件調査積算業務

業 務 場 所 羽生市大字小松地内

予 定 価 格 1,177,000 円
入札書比較価格

1,070,000

羽生市役所　財政課　（電子入札）

指名競争

1 羽生測量設計(株) 落札1,000,000

番号 入 札 業 者 名 結果入 札 第 １ 回

(株)富士測量 1,040,000

(株)坂田測量設計事務所 1,050,000

高瀬測量設計㈱ 1,050,000

(株)アタル開発 1,060,000

東洋測地調査(株) 1,070,000

落札金額に係る消費税等の額

1,000,000

1,100,000

落札業者名 羽生測量設計(株)

100,000



円 円

円 円 円

2

3

4

5

6

入札金額 円

円 落札金額 円

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 令和4年6月23日 入札場所

競争入札の種別

円
（予定価格の税抜価格）

最低制限価格 1,507,000 最低制限価格の税抜価格 1,370,000

業 務 名 側溝新設等工事測量設計業務（その１）

業 務 場 所 羽生市大字藤井上組（西）地内外（市道６０７３号線外）

予 定 価 格 1,920,600 円
入札書比較価格

1,746,000

羽生市役所　財政課　（電子入札）

指名競争

1 (株)アタル開発 落札1,550,000

番号 入 札 業 者 名 結果入 札 第 １ 回

高瀬測量設計㈱ 1,580,000

羽生測量設計(株) 1,580,000

(株)坂田測量設計事務所 1,600,000

(株)富士測量 1,600,000

東洋測地調査(株) 1,640,000

落札金額に係る消費税等の額

1,550,000

1,705,000

落札業者名 (株)アタル開発

155,000



円 円

円 円 円

2

3

4

5

6

入札金額 円

円 落札金額 円落札金額に係る消費税等の額

7,700,000

8,470,000

落札業者名 新日本設計(株)

770,000

(株)ＮＪＳ 9,020,000

(株)東洋設計 8,500,000

(株)東洋設計事務所 8,500,000

(株)日本水工コンサルタント 8,300,000

(株)関東工社 8,450,000

1 新日本設計(株) 落札7,700,000

番号 入 札 業 者 名 結果入 札 第 １ 回

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 令和4年6月23日 入札場所

競争入札の種別

円
（予定価格の税抜価格）

最低制限価格 7,676,900 最低制限価格の税抜価格 6,979,000

業 務 名 第２浄水場自家発電施設更新工事実施設計業務

業 務 場 所 羽生市大字下羽生１３４番地　第２浄水場

予 定 価 格 9,636,000 円
入札書比較価格

8,760,000

羽生市役所　財政課　（電子入札）

指名競争



円 円

円 円 円

2

3

4

5

入札金額 円

円 落札金額 円落札金額に係る消費税等の額

799,900

879,890

落札業者名 (株)総合環境分析

79,990

一般社団法人
埼玉県環境検査研究協会 2,599,000

内藤環境管理(株) 3,218,400

平成理研(株) 810,000

(株)熊谷環境分析センター 1,540,000

1 (株)総合環境分析 落札799,900

番号 入 札 業 者 名 結果入 札 第 １ 回

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 令和4年6月23日 入札場所

競争入札の種別

円
（予定価格の税抜価格）

最低制限価格 ―　 最低制限価格の税抜価格 ―　

業 務 名 水質及び産業廃棄物分析業務

業 務 場 所 羽生市大沼2丁目63番地　羽生市水質浄化センター他

予 定 価 格 1,092,300 円
入札書比較価格

993,000

羽生市役所　財政課　（電子入札）

指名競争



円 円

円 円 円

2

3

4

5

6

入札金額 円

円 落札金額 円落札金額に係る消費税等の額

4,448,000

4,892,800

落札業者名 齋藤不動産鑑定所

444,800

(株)昭和鑑定 4,600,000

平野不動産鑑定事務所 4,500,000

(株)赤熊不動産鑑定所 4,520,000

(株)関田不動産鑑定事務所 4,450,000

(株)堀口事務所 4,462,200

1 齋藤不動産鑑定所 落札4,448,000

番号 入 札 業 者 名 結果入 札 第 １ 回

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 令和4年6月23日 入札場所

競争入札の種別

円
（予定価格の税抜価格）

最低制限価格 ―　 最低制限価格の税抜価格 ―　

業 務 名 羽生市固定資産税（土地）標準宅地鑑定評価業務（その１）

業 務 場 所 羽生市内９１地点（地価公示地１７地点含む）

予 定 価 格 5,206,300 円
入札書比較価格

4,733,000

羽生市役所　財政課　（電子入札）

指名競争



円 円

円 円 円

2

3

4

5

6

入札金額 円

円 落札金額 円落札金額に係る消費税等の額

3,735,900

4,109,490

落札業者名 (株)堀口事務所

373,590

齋藤不動産鑑定所 ※入札の特定条件（一抜け）により参加できない。

平野不動産鑑定事務所 3,800,000

(株)昭和鑑定 3,900,000

(株)関田不動産鑑定事務所 3,750,000

(株)赤熊不動産鑑定所 3,780,000

1 (株)堀口事務所 落札3,735,900

番号 入 札 業 者 名 結果入 札 第 １ 回

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 令和4年6月23日 入札場所

競争入札の種別

円
（予定価格の税抜価格）

最低制限価格 ―　 最低制限価格の税抜価格 ―　

業 務 名 羽生市固定資産税（土地）標準宅地鑑定評価業務（その２）

業 務 場 所 羽生市内６３地点

予 定 価 格 4,304,300 円
入札書比較価格

3,913,000

羽生市役所　財政課　（電子入札）

指名競争



円 円

円 円 円

2

3

4

5

6

入札金額 円

円 落札金額 円

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 令和4年6月23日 入札場所

競争入札の種別

円
（予定価格の税抜価格）

最低制限価格 ―　 最低制限価格の税抜価格 ―　

業 務 名 羽生市固定資産税（土地）標準宅地鑑定評価業務（その３）

業 務 場 所 羽生市内５８地点

予 定 価 格 3,962,200 円
入札書比較価格

3,602,000

羽生市役所　財政課　（電子入札）

指名競争

1 (株)赤熊不動産鑑定所 落札3,445,000

番号 入 札 業 者 名 結果入 札 第 １ 回

(株)関田不動産鑑定事務所 3,450,000

平野不動産鑑定事務所 3,500,000

(株)昭和鑑定 3,600,000

(株)堀口事務所 ※入札の特定条件（一抜け）により参加できない。

齋藤不動産鑑定所 ※入札の特定条件（一抜け）により参加できない。

落札金額に係る消費税等の額

3,445,000

3,789,500

落札業者名 (株)赤熊不動産鑑定所

344,500



円 円

円 円 円

2

3

4

5

6

入札金額 円

円 落札金額 円落札金額に係る消費税等の額

3,029,000

3,331,900

落札業者名 (株)関田不動産鑑定事務所

302,900

齋藤不動産鑑定所 ※入札の特定条件（一抜け）により参加できない。

(株)堀口事務所

(株)赤熊不動産鑑定所

※入札の特定条件（一抜け）により参加できない。

※入札の特定条件（一抜け）により参加できない。

平野不動産鑑定事務所 3,100,000

(株)昭和鑑定 3,300,000

1 (株)関田不動産鑑定事務所 落札3,029,000

番号 入 札 業 者 名 結果入 札 第 １ 回

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 令和4年6月23日 入札場所

競争入札の種別

円
（予定価格の税抜価格）

最低制限価格 ―　 最低制限価格の税抜価格 ―　

業 務 名 羽生市固定資産税（土地）標準宅地鑑定評価業務（その４）

業 務 場 所 羽生市内５１地点

予 定 価 格 3,483,700 円
入札書比較価格

3,167,000

羽生市役所　財政課　（電子入札）

指名競争


